Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9676.973
Gewindebolzen

Stand: 06.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

SV 9676.973 - Gewindebolzen fiir Nutensteine und

Gleitmuttern

Zur Befestigung der Anschlusskomponenten, wie z. B. Kabelschuhe.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Material
Lieferumfang

Passend fir Sammelschienen
Abmessung

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

© Rittal 2025

SV 9676.973

Fur individuelle Anschlussmaoglichkeiten.
Stahl

Inkl. Befestigungsmaterial

Maxi-PLS 45 S/45
Maxi-PLS 60

Gewinde: M10
Gewindelange: 55 mm

8 Stiick

0.328

0.337

73181535
4028177606982
EC002349

23110302

UL + C-UL (listed)



