### Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





## SV 9676.973 Gewindebolzen

Stand: 18.12.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



# SV 9676.973 - Gewindebolzen für Nutensteine und Gleitmuttern

Zur Befestigung der Anschlusskomponenten, wie z. B. Kabelschuhe.

### Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9676.973
Produktbeschreibung	Für individuelle Anschlussmöglichkeiten.
Material	Stahl
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für Sammelschienen	Maxi-PLS 45 S/45 Maxi-PLS 60
Abmessung	Gewinde: M10 Gewindelänge: 55 mm
Verpackungseinheit	8 Stück
Nettogewicht	0.328
Bruttogewicht	0.337
Zolltarifnummer	73181535
EAN	4028177606982
ETIM 9	EC002349
ECLASS 8.0	23110302

#### Approbationen

Approbationen UL + C-UL (listed)

© Rittal 2025